Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.03.2025 № 259
г. Малая Вишера

О внесении изменений в схему
размещения гаражей, являю-
щихся некапитальными соору-
жениями, либо стоянки техниче-
ских или других средств пере-
движения инвалидов вблизи их
места жительства на землях или
земельных участках, находя-
щихся в государственной или
муниципальной собственности,
на территории Маловишерского
городского поселения, Бургин-
ского сельского поселения и Ве-
ребьинского сельского поселения
Маловишерского муниципаль-
ного района Новгородской об-
ласти без предоставления зе-
мельных участков и установле-
ния сервитута, публичного сер-
витута

В соответствии с пунктом 1 статьи 39.36-1 Земельного кодекса

Российской Федерации, областным законом от 08.10.2021 № 9-ОЗ «О мерах по

реализации отдельных положений Федерального закона «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

постановлением Правительства Новгородской области от 04.09.2023 №387 «Об

утверждении Порядка утверждения органами местного самоуправления

поселений, городского округа и муниципальных округов Новгородской области

схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо

стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их

места жительства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в схему размещения гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, либо стоянки технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных

участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности,

на территории Маловишерского городского поселения, Бургинского сельского

поселения и Веребьинского сельского поселения Маловишерского

2

муниципального района Новгородской области без предоставления земельных

участков и установления сервитута, публичного сервитута от 18.09.2024 № 925

(далее – Схема):

1.1. Таблицу Схемы дополнить строкой 6 следующего содержания:

« 6 Новгородская
область,

г. Малая Ви-
шера, ул.
Лесная

53:08:0010231 51 земельный уча-
сток (земли), го-
сударственная
собственность
на  которые не
разграничена

гараж 5 лет при-
ложе-
ние 6

».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации   Д.Б. Платонов